

Valtuustoaloite
Impivaaran uimahallin aukioloaikojen laajentaminen

Kaikenikäisten kansalaisten mahdollisuuksia liikuntaan tulee lisätä etenkin kansanterveysnäkökulmasta. Meillä turkulaisilla on hyvät mahdollisuudet liikkua. Suuren ilon aihe tässä suhteessa on vastikään korjattu uimahallimme, Impivaaran uimahalli, joka tarjoaa seitsemällä eri altaallaan laajat mahdollisuudet eri-ikäisten, eri-kuntoisten ja erityisryhmienkin uintiharrastukselle.

On ollut ikävää huomata, että Impivaaran uimahallin aukioloaikoja on supistettu. Halli menee nykyään lauantaina ja sunnuntaina kiinni jo viideltä. Turussa ei siis voi harrastaa kuntouintia viikonloppuisin viiden jälkeen eikä perjantaisinakaan enää kuuden jälkeen. Nykyiset aukiolot ovatkin liian suppeat, jotta kaikki uimahalukkaat voisivat uimaan päästä. Läheskään kaikilla ei ole mahdollisuutta käydä viikolla uimassa, mutta viikonloppuisin varsinkin illemmalla, siihen olisi hyvää aikaa. Varsinkin monissa perheissä ovat juuri viikonloppuillat sitä aikaa, jolloin kuntouintia voisi harrastaa. Arki-illat ja viikonloppuaamut ovat monille kiireisiä muiden menojen ja muiden harrastusten takia.

Oudolta tuntuu, että heti sulkemisajan jälkeen klo 18.00-19.30 on hallissa monia eri lasten uimakursseja ja samaan aikaan näiden vanhemmat istuvat autossa eivätkä voi käyttää aikaa omaan kuntouintiinsa. Ainoa tapa päästä uimaan viikonloppuisin alkuillasta onkin käyttää kylpyläpalveluita tai ilmoittautua uimakouluun. Ikävää, että pääsylipputulo tältä osin ei kilahda kaupungin kassaan. Uimahallin pitää kuulua kaikille kaupunkilaisille eikä joinakin aikoina vain pelkästään uimaseuroille

Impivaaran uimahallin peruskorjaus maksoi lähes 24 miljoonaa euroa. Onkin hyvin vaikea ymmärtää, että aukiolosupistuksia on sieltä nyt tehty. Kaikkien kaupunkilaisten tulee voida nauttia uudistetusta uimahallistamme mahdollisimman laajojen aukioloaikojen puitteissa. Ei vähiten siitä syystä, että korjausinvestointi oli näinkin mittava. Aukioloaikoja tulee voida laajentaa. Tämän mahdollistamiseksi voitaisiin miettiä vaikkapa sitä täytyykö ihan kaikkina aikoina paikalla olla suosituksen mukaiset neljä uimavalvojaa? Voitaisiinko hyppytorni pitää iltaisin suljettuna, jolloin sen vahtiminen ei vaatisi omaa valvojaa? Me tavalliset kuntouimarit emme juurikaan valvontaa tarvitse ja vanhemmilla tulee olla päävastuu uimataidottomien lastensa turvallisuudesta.

Näin ollen me allekirjoittaneet valtuutetut ehdotamme, että Impivaaran uimahallin aukioloaikoja laajennetaan viikonloppuillojen osalta siten, että se mahdollistaa laajasti mahdollisimman monien turkulaisten kuntouinnin.

Turussa 28.10.2013

Eeva-Johanna Eloranta



